
— 20623 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4544, 4545

4544

UCHWALA Nr XI/65/07 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie warunków i trybu zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków rolnych,
na których zaprzestano produkcji rolnej - na okres nie d³u¿szy ni¿ 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 12 ust. l pkt 7 i ust.
9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala,
co nastêpuje:

§1. Zwolnienie, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 7
ustawy o podatku rolnym, przys³uguje przy zachowaniu na-
stêpuj¹cych warunków:

1. rolnik winien z³o¿yæ w terminie do dnia 31 marca ka¿dego
roku wniosek, w którym okre�li okres, na jaki zamierza
zaprzestaæ produkcji rolnej i na jakim obszarze,

2. grunty, o których mowa w pkt 1 musz¹ byæ oznakowane
w taki sposób, aby organ kontrolny móg³ sprawdziæ w
czasie kontroli fakt od³ogowania,

3. grunty, na których zaprzestano produkcji rolnej, musz¹
byæ utrzymane w czarnym ugorze.

§2. Niezachowanie warunków, o których mowa w §1 lub
zbycie gospodarstwa rolnego, powoduje utratê zwolnienia od
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym wyst¹pi³y
okoliczno�ci powoduj¹ce utratê tego zwolnienia.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pogo-
rzeli.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski

4545

UCHWA£A Nr XI/66/07 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Miasta i Gminy Pogorzela nastê-
puj¹ce roczne stawki podatku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-

dencji gruntów i budynków 0,46 z³, od 1 m 2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,66 z³, od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 0,11 z³, od 1 m2 po-
wierzchni

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych 0,50 z³, od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,


